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Hösten på Kulturhuset Stadsteaterns
Samtal & Debatt-scen
Bland höstens gäster på Fackscenen ser vi desinformations-experten Peter
Pomerantsev vars nyöversatta bok Att vinna ett informationskrig berättar om mannen
som överlistade nazisterna och TT-journalisten Sophie Tanha som har skildrat fallet
Hamid Noury i Den leende bödeln. I det interaktiva debattformatet Idébaren diskuteras
kulturkrisen imorgon 16/10 och senare i höst bland annat presidentvalet i USA.
Dessutom blir det Standup med Thanos Fotas och ett satiriskt samtidsquiz.

FACKSCENEN – samtal med aktuella svenska och internationella författare som rör sig
inom den facklitterära genren och skriver om historia, kultur, samhälle och politik.

24 oktober: Natalie Klockars om Prinsessan på höjden 
Natalie Klockars föds med en gängkriminell pappa och bygger i tonåren upp en egen
drogverksamhet. Hon är ett proffs, och förtjust i snabba pengar. När Natalie dras in i en
konflikt mellan två rivaliserande gäng blir allt dödligt allvar. Hör henne berätta sin historia i
samtal författaren och journalisten Frida Söderlund. Samtalet modereras av Diamant Salihu.

10 november: Peter Pomerantsev om Att vinna ett informationskrig
Peter Pomerantsev, en av världens främsta desinformationsexperter, besöker Stockholm och
Kulturhuset 10 november för att berätta om Att vinna ett informationskrig som nyligen kom i
svensk översättning. Boken beskriver den politiska propagandans mekanismer och berättar
om journalisten Sefon Delmer som överlistade Hitler.

27 november: Sophie Tanha om Den leende bödeln
Iraj Mesdaghi, exiliranier och politisk flykting lurar hit en av Irans mest beryktade
folkrättsbrottslingar Hamid Noury som grips på Arlanda flygplats år 2019. Några år senare
blir han benådad och släppt ur fängelset. Ärendet föranledde en diplomatisk kris som satte
hård press på den svenska regeringen. Vad var det som hände? Historien skildras nu i en ny
bok av TT-journalisten Sophie Tanha.

IDÉBAREN dyker ner i viktiga nyhetshändelser, politik, ideologi och samtidstrender och
välkomnar gäster och publik att vara en aktiv del av samtalet.

16 oktober: Kultursverige konkar – räcker det med pengaregn? 
I oktober fyller både kulturpropositionen och Kulturhuset Stadsteatern 50 år. Vad har hänt
med Sveriges kulturpolitik sedan dess?  Har den fullständigt körts i botten och blivit alldeles
för detaljstyrd av staten? Eller är staten snarare för passiv och låter institutionerna förfalla?
Sätts det upp för många pjäser som ingen vill se, och finns det för mycket offentlig konst som
få uppskattar? Det debatteras på Idébaren 16 oktober.

Medverkande: Jenny Lindahl, rådgivare på PA-byrån Kreab, tidigare politiker för
Vänsterpartiet; Karin Pihl, ledarskribent på Expressen; Calle Nathanson, koncernchef ABF
Stockholm och Lars Anders Johansson, journalist, musiker och författare.

5 november: Demokratins Super Bowl – politik, prognoser och pop 
Elektorssystemet, mormonkorridoren, kandidaternas retorikkrig, meme-okrati, fankultur och
pop-magnater – allt detta och mer kommer behandlas under en hel kväll, från kl 17 till 22.30 i



Studion. Direktrapporter från USA via länk varvas med panelsamtal, live-musik, mingel och
quiz. Kvällens programledare är frilansjournalisten Karin Hübinette.

Medverkande: Karin Pettersson, kulturchef Aftonbladet; Leif Pagrotsky, tidigare
socialdemokratisk politiker och generalkonsul i New York 2016-2018; Amat Levin, författare
och poddare som driver Instagramkontot Svart historia; Tali Da Silva, musikjournalist på
bland annat Kulturnyheterna och i Expressen; Johan Anderberg, journalist på EFN och SvD
på länk från USA; Michelle Hallström, journalist och expert på SoMe-trender; Jacob
Stenberg, redaktör på Tidningen Näringslivet som driver podden Kongressen om
amerikansk politik; Alexander Dominici, journalist och podcast-bevakare på Svenska
Dagbladet; DJ Marcus Price, Essy Klingberg, skribent och redaktör på SvD Kultur; Julia
Lyskova, skådespelerska, programledare och poddare; Maria Andersson Lundell (Sahara
Hotnights) och nya bandet Blue Fun med Martin Vogel (Viagra Boys) och Jonas Åberg
(Loney Dear).

Idébaren är ett samarbete mellan Kulturhuset Stadsteatern, tankesmedjan Timbro och Arena
Idé. Frågor och kommentarer uppmuntras för att kvällen ska ta spinn!

SATIR OCH UNDERHÅLLNING Samtal & Debatt på Kulturhuset Stadsteatern rymmer
också satir och underhållning.

9 november Stand-up med Thanos Fotas
Komikern Thanos Fotas kommer tillbaka till Kulturhuset Stadsteatern med ännu en
föreställning av sin succéshow fylld av karaktärsdriven och filterlös humor!

16 oktober samtidsquiz med Essy & Christoffer 
Frågor om populärkultur, politik och den gångna veckans viktigaste händelser med satirisk
blick under ledning av Christoffer Nyqvist och Essy Klingberg. Essy Klingberg är skribent och
redaktör på SvD Kultur. Christoffer Nyqvist är standup-komiker, känd från bland annat SVTs
humorprogram Släng dig i brunnen och SKAV. Han medverkar också i Tankesmedjan i P3.

Programmet på Samtal & Debatt uppdateras löpande. Se hemsidan för aktuellt program
https://kulturhusetstadsteatern.se/samtal-debatt
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